ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 17 июня 2015 г. № 0007 - р
с.Карпогоры

 О комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Пинежского района Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года №316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», распоряжение Губернатора Архангельской области «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Архангельской области» от 19 мая 2015 года № 384-р и в целях выполнения комплекса мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Архангельской области:
1.Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Пинежского района Архангельской области (далее соответственно – комиссия, перепись) и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Поручить комиссии разработать план мероприятий по подготовке и проведению переписи.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Пинежского района Архангельской области создать комиссии по подготовке и проведению переписи в муниципальных образованиях Пинежского района Архангельской области до 1 июля 2015 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                    А.В. Хромцов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы
 муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

от 17.06.2015г. № 0007 - р

С О С Т А В

 комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Пинежского района Архангельской области
	Мельникова Светлана Сергеевна
	- начальник управления делами администрации МО «Пинежский район», председатель комиссии;

	Пахарукова Ирина Борисовна
	- старший специалист ПОГС Архангельскстата в Пинежском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Лазарева Валентина Валентиновна
	- уполномоченный ВСП – 2016 в ПОГС Архангельскстата в Пинежском районе, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Вёдрова Ирина Ивановна
	- главный редактор районной массовой газеты «Пинежье» (по согласованию);

	Долгобородова Галина Викторовна
	 - директор ОГУ АО «Центр  занятости населения Пинежского района» (по согласованию);

	Ершов Иван Васильевич
	- заместитель начальника ОМВД по Пинежскому району (по согласованию);

	Попов Фёдор Васильевич
	начальник ФКУ КП – 19 ОУХД УФСИН России по Архангельской области (по согласованию);

	Стирманов Александр Александрович
	- начальник ГБУ АО «Пинежская районная станция по борьбе с болезнями животных»

	Тетерина Галина Константиновна
	- начальник комитета экономического развития и прогнозирования администрации                        МО «Пинежский район»;

	Тупицына Ольга Петровна
	начальник Комитета по финансам администрации МО «Пинежский район».